平成３１年４月２５日

各中学校（クラブ）関係者 各位

宮崎県バドミントン協会

中学部部長 若松 宏治

第２１回宮崎県中学生バドミントン春季選手権大会について

  １．競技方法について

今大会では、参加者の増加に伴い（参加総数 800名）、大会時間の長時間化を避けるため、す

べての種目で１・２回戦を 25点 1ゲーム（24-24の場合は 2点差がつくか、最大 30点まで）、3

回戦から 15点 3ゲーム（14-14の場合は 2点差がつくか、最大 21点まで）で行います。

  ２．大会プログラムについて

     当日配布する大会プログラムは各学校（クラブ）に１部とします。

    必要があれば、当ホームページよりダウンロードし、各学校（クラブ）でプリントアウトを行

い当日持参するようにしてください。

  ３．参加生徒の制限について（お願い）

    過去に会場および周辺に迷惑のかかる駐車違反が発生し、選手の試合を中断するというとて

も残念な事態が起こっています。主催者といたしましても自家用車の乗り合わせについてお願

いをしているところです。

    しかしながら、依然として上記の事態が繰り返されるため、今大会は下記のとおり、お願い

いたします。

    ○各団体、できる限り乗り合わせのご協力をお願いします。

○大会に参加する生徒・保護者のみの参加とし、応援生徒は参加しないようにしてください。

     ※ 大会に応援のみの選手は連れてこない等、各中学校（クラブ）でご配慮お願いします。

例）初日は女子の部ですので、男子は連れてこない 等

    【高鍋町総合体育館】

○体育館開場時間は、８時３０分です。

○駐車禁止区域（テニスコート前・大型バス専用）には駐車しないようにしてください。

※ 7：30より前に来場されないよう、ご協力をお願いします。

     ※ 弓道場側駐車場は、補助員の駐車場とします。

※ 貸切バスを利用される団体は、事前の連絡をお願いします。

     ※ 駐車場は、体育館駐車場および高鍋ふれあい交流センターを借用しています。

    【宮崎市総合体育館】

○体育館開場時間は、８時です。

○立体駐車場の開門時間は 7時３０分です。右折入庫はできません。

○満車の場合は、近隣の有料駐車場をご利用ください。

※ 貸切バスを利用される団体は、事前の連絡をお願いします。

  5．問い合わせ

        宮崎県バドミントン協会 中学部部長 若松 宏治

Ｔｅｌ勤務先：０９８３－２５－００４６（都農町立都農中学校）

           Ｔｅｌ携 帯：０９０－３０１５－３５６７